Ex Textu Roffensi ad Ecclesiam Roffensem spectante A. D. 1640	ANNO ab incarnatione Domini sexcentesimo; Rex Æthelbertus fundavit Ecclesiam S. Andreæ Apostoli Rofi, & dedit ei, Preste= feld, & omnem terram quæ est a Meduuae usque ad orientalem portam civitatis in australi parte, & alias terras ex= tra murum civitatis versus partem aquilonalem.	
A. D. 738.	Anno ab incarnatione domini septingentesimo tricesimo octavo, Eadbertus Rex Cantiæ dedit Ecclesiæ sancti Andreæ, Stokes.	
764.	Anno ab incarnatione Domini septingentesimo sexagesimo quarto, Offa Rex Merciorum & Si= geredus Rex Cantiæ dederunt Frendesberiam, Eselingeham, & Wicham. Item rex Offa & Ecbertus dederunt Bromheie. Item rex Offa de= dit Trotteslive. Kenulfus Rex Merciorum de= dit Borchstalle.	
838.	Anno ab incarnatione Domini, octingentesimo tricesimo octavo Ecbertus Rex West-Saxonum, & Cantuariorum dedit Ecclesiæ S. Andreæ, magnas libertates & ista Maneria Hallinges & Snodi= lande. Æthelwlfus Rex, filius Egberti regis, de= dit Cuckelestane & Holenberghe. Eadmun= dus Rex Anglorum dedit Malinges. Quidem præpotens cognomine Brichricus, cum uxore sua Elfswitha dederunt Danitune & Langefeld, Falchenham & Clarente, quod Manerium quomodo ad archiepiscopatum pervenerit igno= ratur. Eadgarus Rex Anglorum dedit Brom= lega. Æthelredus Rex Anglorum dedit Wlde= ham & Littlebroc, Stantune & Hiltune, scili= cet xv. mansas terrarum. Willielmus primus rex Anglorum, reddidit has terras Roffensi Ecclesiæ a principibus injuste ablatas, Stokes videlicet, & Denintuna & Falcheham. Præterea inter cætera magna bona quæ eidem Ecclesiæ, in vita sua, fecit imminentे articulo mortis suæ, cen= tum libras ei dedit, & tunicam propriam regalem, & cornu eburneum & alia plura ornamenta.	r. Elfswitha r. Darente
	Willielmus Rex, filius ejus, dedit Lamtheam & Aedenham, ad victimum Monachorum, qui quidem concessit libertates quas Ecclesia Roffensis hucusque obtinuit, & sua Carta confirmavit om= nium prædictorum dona.	r. Lametham r. Hedenham
	Nobilissimus Rex Henricus multa bona contu= lit, scilicet Ecclesias de Boxle, de Eillesford, de Kenteford, Suttune, cum capellis de Wil= muntune, & de Kingesdune. Item Ecclesias de Chiselherste, & de Wlewich. Item deci= mas de Strodes, & de Chealkes, & alia multa.	
Ibid. fol. 19. a.	Incipiunt privilegia Ecclesiæ sancti Andreæ Hro= fensis concessa, a tempore Æthelberti Regis, qui fide Christiana a beato Augustino suscepta, ean= dem Ecclesiam construi fecit.	
	Regnante in perpetuum domino nostro Jesu Christo Salvatore, mense Aprili, sub die iiii. kl. Maias, inductione vii. Ego Æthelberhtus Rex, filio meo Eadbaldo admonitionem Catho=	

licæ fidei optabilem. Nobis est apertum semper inquirere qualiter per loca Sanctorum pro animæ remedio vel stabilitate salutis nostræ aliquid de portione terræ nostræ in subsidiis servorum Dei devotissimam voluntatem debeamus offerre. Ideo que tibi sancte Andrea, tuæque Ecclesiæ quæ est constituta in civitate Hrofi bre ubi præesse videtur Justus Episcopus, trado aliquantulum teluris mei.

r. aptum

r. Hrofibrevi

Hic est terminus mei doni, fram suðgeate west 7 langes wealles oð norð þanan to stræte, 7 swa east fram stræte oð doding-hyrnan ongean bradgeat. Si quis vero augere voluerit hanc ipsam donationem; augeat illi dominus dies bonos; Et si præsumserit minuere, aut contradicere, in conspectu Dei sit damnatus & Sanctorum ejus, hic, & in æterna secula, nisi emendaverit ante ejus transitum, quod unquam gessit contra Christianitatem nostram. Hoc cum consilio Laurencii Episcopi, & omnium Principum meorum Signo sanctæ Crucis confirmavi, eosque jussi ut mecum id facerent, Amen.

Ibid. fol. 19. b. *De Stokes, quæ antiquitus vocabatur Andsco= hesham.*

In nomine domini Dei nostri Jhesu Christi. Ego Eadberht Rex Cantuariorum, donavi ali quam partem terræ, pro remedio animæ meæ, atque indulgentia delictorum meorum Episcopatu beati Andreæ Apostoli, ac venerabili viro Ealdulfo ejus Ecclesiæ antistiti in regione quæ vocatur Hohg, in loco qui dictur Andscohesham, id est, ..... aratrorum iuxta aestimationem provinciæ e= jusedem. Hujus vero terræ possessionem ita prædicto Episcopo largitus sum, cum omnibus ad eam pertinentibus, id est, campis, silvis, pratis, piscariis, sal-silagine, atque omnibus utensilibus ejus, juxta notos terminos constitutos. Hoc quoque præcipimus, ut nullus præsumat, propinquorum eorum, vel Successorum eorum hanc donati= onem meam minuere vel infringere quoquomodo. Si quis vero, quod non credimus, contra præceptum meum huic donationi meæ malevolo animo contrarie temptaverit, sciat se in die judicii rationem Deo redditurum, manentem tamen hanc cartu= lam nichilominus in sua firmitate. Si quis vero magis defendere augere voluerit, addat Deus bona ejus in terra viventium. Hanc quoque donationem meam, Ego Eadberht Rex Cantuariorum propria manu confirmavi, & signum sanctæ crucis infixi, testes quoque idoneos Comites meos confirmari & subscribere feci. Ego Vilbaldus, Comites meos confirmari & scribere feci. Ego Dim= heac Comites meos confirmari & scribere feci. Ego Hosberht Comites meos confirmari & scribere feci. Ego Nothbalth Comites meos confirmari & scribere feci. Ego Banta Comites meos con= firmari & scribere feci. Ego Ruta Comites meos confirmari & scribere feci. Ego Tidbalth Co= mites meos confirmari & scribere feci.